



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



### Krótką informacją o projekcie

Realizację projektu "Nauka i biznes razem – dobry staż szansą innowacji II" zaplanowano na okres od 01.11.2012 r. do 31.07.2013 r.

Celem organizacji Staży jest rozwiązanie problemu niedostatecznej współpracy pomiędzy przedsiębiorstwami sektora MŚP z województwa opolskiego a sferą nauki poprzez kontynuację rozpoczętej współpracy PWSZ w Nysie z tym sektorem w zakresie transferu wiedzy i innowacji pomiędzy uczelnią a przedsiębiorstwami działającymi w województwie opolskim oraz kształtowanie kierunków badawczych pracowników naukowo-dydaktycznych tak, by odpowiadały one na zapotrzebowanie gospodarki regionu województwa opolskiego.

Głównym zadaniem, które zostanie zrealizowane w ramach projektu jest nawiązanie i rozwój **nowych 8 partnerstwa gospodarczo-naukowych na obszarze województwa opolskiego.**

W ramach realizacji tego projektu 8 pracowników przedsiębiorstw odbędzie staż w PWSZ i 8 pracowników naukowo-dydaktycznych odbędzie staże w przedsiębiorstwach. Wyboru Przedsiębiorstwa, w którym realizowany będzie staż dokonuje Stażysta uczelni.

#### **Termin udziału w stażach od grudnia 2012 r. do maja 2013 r.**

Stażysta przedsiębiorstwa dodatkowo będzie uczestniczył w warsztatach z zakresu „Komercjalizacji wyników badań naukowych na proces wprowadzania nowego produktu” – grudzień 2012 r. – styczeń 2013 r. łącznie 30 godzin oraz w szkoleniu z przewidywania i zarządzania zmianą gospodarczą luty-marzec 2013 r. łącznie 30 godzin.

Stażysta uczelni dodatkowo będzie uczestniczył w warsztatach z zakresu „Komercjalizacji wyników badań naukowych na proces wprowadzania nowego produktu” – grudzień 2012 r. – styczeń 2013 r. łącznie 30 godzin.

Stáže mają służyć zacieśnieniu i rozwojowi współpracy pomiędzy sferą nauki i biznesu poprzez współpracę z przedsiębiorstwami działającymi w województwie opolskim oraz kształtowaniu kierunków badawczych pracowników naukowo-dydaktycznych tak, by odpowiadały one na zapotrzebowanie gospodarki regionu województwa opolskiego

Stáže (w przypadku stażystów uczelni) odbywać się będą w Przedsiębiorstwach, powiązanych z tematyką badań prowadzonych przez Stażystę, funkcjonującymi lub planowanymi specjalnościami kształcenia lub tematyką zajęć prowadzonych na PWSZ w Nysie. Przyczyni się to do ukierunkowania badań naukowych pracowników naukowo-dydaktycznych na praktyczne potrzeby przedsiębiorstw województwa opolskiego

Projekt realizowany jest w ramach programu POKL działanie 8.2.1. Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw.

Szczegółowe informacje: tel. 077 448 47 61 (Sekretariat Prorektorów)

Z poważaniem

Kierownik projektu  
dr inż. Mariusz Kołosowski